
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Portaria Ceunes nº. 52, de 20 de outubro de 2021.

O  Diretor  do  Centro  Universitário  Norte  do  Espírito  Santo  (CEUNES)  da
Universidade  Federal  do  Espírito  Santo  (UFES)  usando  de  atribuições  legais  e
estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta no Documento Avulso nº. 23068.065065/2021-
54;

CONSIDERANDO  que  o  dia  19/10/2021  foi  o  prazo  final  para  inscrição  no
Concurso Público para professor efetivo do Dcab, Edital nº 39, de 02 de setembro de
2021; 

CONSIDERANDO  que a professora Tathiana Guerra Sobrinho está em gozo de
férias e não pode assinar os arquivos referentes à homologação das inscrições;

R E S O L V E:
1. Recompor a Comissão de Inscrições do concurso de docente do Departamento de Ciências
Agrárias e Biológicas,  referente ao Processo digital nº 23068.047693/2021-58, área/subárea:
Botânica (cód. CNPq2.03.00.00-0) /Sistemática de Fanerógamos (cód. CNPq 2.03.04.02-1), em
conformidade com a Resolução nº 34/2017-CEPE/UFES.

NOME SIAPE

Acibiana Alves de Paula 2332881

Antelmo Ralph Falqueto  1648734

    

2. Revoga-se a portaria Nº 032, de 05 de agosto de 2021.

São Mateus (ES), 20 de outubro de 2021.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

Rodovia Governador Mário Covas, s/n, Km 60 | UFES-Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus/ES |CEP 29932-540
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção | email: diretoria.ceunes@ufes.br 

mailto:diretoria.ceunes@ufes.br

		2021-10-20T14:23:01-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO
	Eu sou o autor deste documento




